1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 002/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO CONDADO, ESTADO DE PERNAMBUCO,
no uso de suas atribuições legais, considerando:

- o resultado final e a classificação definitiva dos candidatos aprovados no
Concurso Público, realizado em 03.12.2023, conforme publicação no DOE, de
08.01.2024;

- a homologação do referido Concurso, conforme o Decreto Municipal nº
032/2016, de 14.06.2024;

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso
para provimento de vários cargos vagos, e nomeados através das Portarias nº
258, 259, 260, 261, 262, 263, 264 e 265, de 27 de junho de 2024, para tomar
posse, no próximo dia 13 de agosto de 2024, às 10:00 horas, no prédio sede da
Prefeitura Municipal do Condado, conforme segue:

Relação dos candidatos convocados para tomar posse:

POSIÇÃO NOME CPF CARGO - 01

1º Geovane Santos da Silva ***452844** Assistente Social

POSIÇÃO NOME CPF CARGO - 17

1º Danilo Barros do Rego ***075374** Assistente
Administrativo

2º Fernanda de Oliveira de Melo
Monteiro

***693204** Assistente
Administrativo

3º Mikaela Thais Fernandes Soares da
Silva

***304854** Assistente
Administrativo

4º Melício Soares de Lucena Junior ***591124** Assistente
Administrativo

5º Vicente Pereira da Silva Neto ***153384** Assistente
Administrativo

6º João Vitor Silveira de Lima Gouveia ***559874** Assistente
Administrativo

2

POSIÇÃO NOME CPF CARGO - 22

1º Ruan Sóstenes Muniz Braga ***013084** Auxiliar de Serviços

5º
Erasmo Carlos de Araújo Ferreira

Filho
***419814** Auxiliar de Serviços

6º Samuel Brito de Lima ***131684** Auxiliar de Serviços

Condado-PE, 07 de Agosto de 2024.

ANTONIO CASSIANO DA SILVA

Prefeito

POSIÇÃO NOME CPF CARGO - 24

4º Ezequias Zeferino Silva ***272464**
Gari

5º José Elton Pedro da Silva ***766284**
Gari